
昆明机场“空铁中心”建设开发模式与规划布局研究项目成交候选人公示

（招标编号：2022-002）

       
公示结束时间：2022年 11月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明机场“空铁中心”建设开发模式与规划布局研究项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁第四勘察设计院集团有限公司，投标报价：69.3万元，质

量：符合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求，工期/

交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 2名：华设设计集团股份有限公司，投标报价：69.35万元，质量：符

合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求，工期/交货

期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：中国华西工程设计建设有限公司，投标报价：69.39万元，质量：

符合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求，工期/交

货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国华西工程设计建设有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的资格能力条件：满足采购文件要

求;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的资格能力条件：满足采购文件要求;

      中标候选人(中国华西工程设计建设有限公司)的资格能力条件：满足采购文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁第四勘察设计院集团有限公司)的评标情况：满足采购文件要求;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的评标情况：满足采购文件要求;

      中标候选人(中国华西工程设计建设有限公司)的评标情况：满足采购文件要求;



二、提出异议的渠道和方式

现将该项目竞选结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于 2022年 11月 10日 17：00

前携带法定代表人授权委托书（原件）将异议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明

华辰招标代理有限公司。公示期结束无异议，采购人将与第一成交候选人签订合同。

三、其他

    昆明机场“空铁中心”建设开发模式与规划布局研究项目于 2022年 11月 4日上午 9：30

在昆明市北京路900号颐高数码中心A座昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开竞价比

选，现已完成比选工作。竞选结果如下：

推荐中铁第四勘察设计院集团有限公司为第一成交候选人，

最终得分：90.64；

响应报价（元，含税）：693000.00；

税率（%）：6%；

服务周期：（1）合同签订后，响应人应于 20个工作日内完成可行性研究报告（含规划设计

方案）的初稿；（2）可行性研究报告（含规划设计方案）初稿提交采购人进行内部评审，

响应人根据采购人内部评审意见于 10个工作日内完成修改，并形成送审稿后提交相关部门

进行立项审批；响应人根据相关部门的意见于 10个工作日内完成修改后向采购人提交终稿

文件；

质量承诺：符合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求。

推荐华设设计集团股份有限公司为第二成交候选人，

最终得分：62.33；

响应报价（元，含税）：693500.00；

税率（%）：6%；

服务周期：（1）合同签订后，响应人应于 20个工作日内完成可行性研究报告（含规划设计

方案）的初稿；（2）可行性研究报告（含规划设计方案）初稿提交采购人进行内部评审，

响应人根据采购人内部评审意见于 10个工作日内完成修改，并形成送审稿后提交相关部门

进行立项审批；响应人根据相关部门的意见于 10个工作日内完成修改后向采购人提交终稿

文件；

质量承诺：符合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求。

推荐中国华西工程设计建设有限公司为第三成交候选人，

最终得分：59.64；



响应报价（元，含税）：693900.00；

税率（%）：6%；

服务周期：（1）合同签订后，响应人应于 20个工作日内完成可行性研究报告（含规划设计

方案）的初稿；（2）可行性研究报告（含规划设计方案）初稿提交采购人进行内部评审，

响应人根据采购人内部评审意见于 10个工作日内完成修改，并形成送审稿后提交相关部门

进行立项审批；响应人根据相关部门的意见于 10个工作日内完成修改后向采购人提交终稿

文件；

质量承诺：符合现有相关规范要求，并满足政府相关部门和云南机场集团的有关规定和要求。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南机场集团有限责任公司第二纪检组。

五、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：昆明长水国际机场                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、唐春梅、侯圣美

   电    话： 13888087801

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


